



## ÅRSRAPPORT 2019

**AMA BYG ApS**  
Winthersmindevej 2  
2635 Ishøj

CVR nr. 35028501

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. juli 2020

### **Dirigent**

Renaldas Bugys



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

AMA BYG ApS  
Winthersmindevej 2  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 35028501  
Stiftelsesdato: 22. januar 2013  
Hjemsted: Ishøj Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Renaldas Bugys

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. juli 2020, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drive totalentrepriser, håndværker og service virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.305.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	4.249.183	2.713.130
1. Personaleomkostninger	-2.990.932	-1.939.174
Af- og nedskrivninger	-76.053	-87.824
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.182.198</b>	<b>686.132</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.703	0
Andre finansielle indtægter	38.476	1.494
Andre finansielle omkostninger	-41.885	-3.370
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.305.492</b>	<b>684.256</b>
Skat af årets resultat	-266.376	-157.715
Andre skatter	-3	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.039.113</b>	<b>526.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	126.703	0
Ekstraordinært udbytte	150.000	0
Overført resultat	762.410	526.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.039.113</b>	<b>526.541</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.598	161.894
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>183.598</b>	<b>161.894</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.703	0
Andre tilgodehavender	183.779	172.029
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>354.482</b>	<b>172.029</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>538.080</b>	<b>333.923</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.938.368	1.957.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.728	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.974.096</b>	<b>1.957.397</b>
Likvide beholdninger	17.298	3.393
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>17.298</b>	<b>3.393</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.991.394</b>	<b>1.960.790</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.529.474</b>	<b>2.294.713</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	126.703	0
Overført overskud eller underskud	2.094.472	1.332.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.301.175</b>	<b>1.412.061</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	18.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.446	252.075
Anden gæld	1.033.853	612.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.228.299</b>	<b>882.652</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.228.299</b>	<b>882.652</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.529.474</b>	<b>2.294.713</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	6
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	2.726.522	1.772.630
Pensioner	130.148	36.683
Andre omkostninger til social sikring	134.262	129.861
	<b><u>2.990.932</u></b>	<b><u>1.939.174</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	80.000	1.332.061	0	1.412.061
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>762.411</u>	<u>0</u>	<u>889.114</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>2.094.472</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.301.175</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 28 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 67.144.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
